
PROGRAMLA İLGİLİ BİLGİLER 

1- Programın Adı: Yaşlı Bakımı Programı  

2- Tarihçe: 2012-2013 yılı Eğitim Öğretim yılında 40 öğrenci kontenjanı ile eğitim öğretime 

başlamıştır. 

3- Programın kontenjanı ve öğretim dili, varsa hazırlık sınıfı bilgisi: Programın kontenjanı 60 

öğrencidir. Öğretim dili Türkçe olup hazırlık sınıfı okutulmayacaktır. 

4- Kazanılan Derece: Programın tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan ve 30 

iş günü yaz stajını tamamlayan öğrenciler 4. dönem sonunda ön lisans diploması derecesi alırlar. 

5- Kabul Koşulları: Programa üniversitenin akademik ve yasal mevzuatı çerçevesinde ÖSYM 

tarafından yapılan Temel Yeterlilik Testi (TYT) puanına göre öğrenci kabulü yapılmaktadır. Yurtiçi 

veya dışında eşdeğer programda öğrenimine başlamış bir öğrenci yatay geçiş için başvuru 

yapabilir. Öğrencilerin kabulü dönem başlamadan, her bir öğrencinin şartları ve başvuru yaptığı 

derece dikkate alınarak incelenir ve özel olarak değerlendirilir.  

6- Üst Kademeye Geçiş: Yaşlı bakımı programı mezunları, Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Beslenme 

ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Gerontoloji, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri ile 

Hemşirelik lisans programına dikey geçiş yapabilirler. 

7- Mezuniyet Koşulları: Bu programda öğrenim gören öğrencilerin, mezun olabilmek için 4.00 

üzerinden en az 2.00 Genel Not Ortalamasına sahip olmaları ve öğretim programlarında 

öngörülen tüm derslerden en az 3/2.00 notu alarak başarılı olmaları gerekmektedir. Mezuniyet için 

kazanılması gereken minimum AKTS, 120’dir. Öğrencilerin aynı zamanda zorunlu stajlarını 

belirtilen sürede ve özellikte tamamlamaları zorunludur. 

8- Programdan mezun olacak öğrencilerin istihdam olanakları: Programdan mezun olan 

öğrenciler; belediyeler, yaşlı bakım hizmetlerinin yürütüldüğü Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme 

Kurumları, Hastaneler, Sivil Toplum Kuruluşları ve Özel Kurumlarında çalışabilirler. Aynı zamanda 

huzurevleri, yaşlı bakımevleri, güçsüzler yurdu, yaşlı için gündüz merkezleri, sağlık birimlerindeki 

yaşlıya yönelik uygulamalar, evde bakım hizmetleri, yaşlının evini düzenleme, korumalı meskenler 

gibi yerlerde de iş bulabilirler. 

9- Program mezunlarının alacakları unvan: Programı bitirenlere Ön Lisans diploması (Yaşlı Bakım 

Teknikeri) verilir. 

10- Ölçme ve Değerlendirme: Öğrenciye her yarıyılda Yarıyıl İçi, Yarıyıl Sonu ve Bütünleme Sınavı 

olmak üzere 3 sınav hakkı verilir. Öğrencinin Başarısı Bağıl Değerlendirme Sistemine göre 

değerlendirilir. 

11- Staj çalışmaları: Programda yer alacak öğrenciler devlet hastaneleri, sağlık ocakları, evde bakım 

hizmetleri, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumları, ile huzurevleri ve yaşlı bakımevlerinde 

yaz stajını yapabileceklerdir.  


